КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

администрации Ханты-Мансийского района

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная школа п. Бобровский»

     ПРИКАЗ

19.06.2023 года                                                                                        №  115  – О

п. Бобровский

Об утверждении результатов  мониторинга качества

дошкольного образования  в 2023 году

На основании  справки по результатам  мониторинга качества

дошкольного образования  в МКОУ ХМР СОШ   п. Бобровский  за 2022-2023

учебный год, заместителя директора по дошкольному образованию Мусиной

З.И. от 16.06.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты  мониторинга  качества дошкольного

образования  муниципального  казенного   общеобразовательного  учреждения

Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа п.

Бобровский» за 2022-2023 учебный  год. Приложение № 1.

2. Разместить отчет о результатах   мониторинга  качества дошкольного

образования  на официальном сайте образовательного учреждения в срок до 23

июня 2023 года.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  школы        Ж.В. Сивкова

		2023-06-22T13:42:13+0500
	Сивкова Жанна Владимировна